
Національна академія 
педагогічних наук України

ІНСТИТУТ СОЦІАЛЬНОЇ ТА
ПОЛІТИЧНОЇ ПСИХОЛОГІЇ

НАКАЗ к» зО-асп.
___ ________________2023 р.

м. Київ •. '

Про відкриття докторантури

Відповідно до п. 38 Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора 

філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових установах), затвердженого 

постановою Кабінету міністрів України від 23 березня 2016 р. № 261 (в редакції постанови 

Кабінету Міністрів України від 19 травня 2023 р. № 502), п. 4 постанови Президії НАПН 

України «Про затвердження Положення про підготовку здобувачів вищої освіти ступеня 

доктора філософії та доктора наук у Національній академії педагогічних наук України у 

новій редакції» від 19 жовтня 2023 р. № 1-2/12-212, та на підставі рішення вченої ради 

Інституту від 30.11.2023 р., протокол № 13/23,

НАКАЗУЮ:

1. Відкрити в Інституті соціальної та політичної психології НАПН України з 01 січня 

2024 року докторантуру в галузі психологічних наук зі спеціальностей:

19.00.01 - загальна психологія, історія психології;

19.00.05 - соціальна психологія, психологія соціальної роботи;

19.00.11 - політична психологія.

2. Визнати таким, що втратило чинність, Рішення вченої ради Інституту соціальної та 

політичної психології НАПН України «Про відкриття в Інституті соціальної та політичної 

психології НАПН України докторантури в галузі знань 05 Соціальні та поведінкові науки 

зі спеціальності 053 Психологія» від 25 травня 2016 р., протокол № 7/16.


